Nr sprawy: EA/13/2018
Świdnica, 07.06.2018r.

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Świdnicy, ul. Leśna 27-29, 58-100 Świdnica

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ 
Wyjaśnienia Zamawiającego dotyczące treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia- „Dostawa urządzeń medycznych” informujemy: 

Wyjaśnienia:
Pakiet 10 Stół operacyjny

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści podstawę stołu;

 -długość 1030 mm (w opisie 850mm +/-50mm)

- szerokość 520 mm (w opisie 240mm+/-20mm)

- dostęp stóp 1510 mm (w opisie min 750mm)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymogi zgodnie z SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami na pytania.
Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści wymiary stołu;

- długość 2060mm (w opisie 2150mm +/-50mm)

- szerokość leża 520mm (w opisie 550mm)

- szerokość z listwami 590mm (w opisie 600mm)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww. stół. 
Pytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuści sygnalizację diodową na pilocie informującą o  naładowania baterii w 2 kolorach, zielony (miga w trakcie ładowania) i czerwony (w trakcie rozładowania miga).

Dwa kolory pozwalają użytkownikowi w pełni określić aktualny poziom naładowania baterii co jest to również czytelniejsze.

(w opisie stan naładowania baterii w min. 3 kolorach)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww. pilot.
Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści pilot nie obudowany gumową ramą, ponieważ wykonany jest ze specjalnego materiału odpornego na upadki, uderzenia, wstrząsy i przypadkowe nadepnięcie. (w opisie zabezpieczony przed uszkodzeniem na skutek upadku gumowa ramą)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww. pilot.
Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści dodatkowy panel umieszczony na kolumnie stołu nie zlicowany płasko z kolumną a nachylony pod kątem. Takie rozwiązanie czyni go czytelniejszym dla operatorów i ułatwia szybką obsługę w przypadku awarii pilota w odróżnieniu od panelu umieszczonego płasko i pionowo.

(w opisie panel płaski zlicowany ze ściana kolumny)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww. stół. 
Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści dźwignie regulacji manualnych podgłówka i podnóżków w kolorze srebrnym.

(w opisie oznaczone kolorem żółtym lub czerwonym)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww. stół. 
Pytanie 7.

Czy zamawiający dopuści materac o wysokości 750mm. Na wysokość składa się kilka warstw zapobiegający przenikaniu płynów, zapewnia należyte ukrwienie, zapobiega odleżynom, stabilizujący pacjenta, oddający ciepło pacjenta. Wysokość daje dodatkowy komfort pacjentowi

(w opisie materac o wysokość 60mm)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww. materac. 
Pytanie 8.

Czy Zamawiający dopuści materac w standardowym kolorze czarnym powszechnie używanym.

 (w opisie możliwość wyboru kolorystyki)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww. materac 
Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuści stół z napędem elektrohydraulicznym który pracuje ciszej niż elektromechaniczny i pozwala na płynna zmianę ustawień stołu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww. stół. 
Pytanie 10.

Czy Zamawiający dopuści stół z czterema pojedynczymi kołami o średnicy 80 mm blokowane za pomocą pilota co jest rozwiązaniem lepszym i wygodniejszym od wymaganego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww. koła z blokadą za pomocą pilota, pod warunkiem posiadania dodatkowej blokady nożnej. 
Pytanie 11.

Czy Zamawiający dopuści stół z czterema pojedynczymi kołami o średnicy 80 mm blokowane za pomocą pilota co jest rozwiązaniem lepszym i wygodniejszym od wymaganego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że patrz odp. na pyt. nr 10.
Pytanie 12.

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją pozycji Trendelenburga w zakresie 25o co jest rozwiązaniem minimalnie różnym od wymaganego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymogi zgodnie z SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami na pytania.
Pytanie 13.

Czy Zamawiający dopuści stół z ręczną regulacją segmentu głowy w szerszym zakresie od -90o do +45o z systemem zapadkowym co jest rozwiązaniem bezpieczniejszym dla pacjenta i mniej awaryjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww. stół.
Pytanie 14.

Czy Zamawiający dopuści stół z ręczną regulacją segmentu nóg w zakresie od -90o do +20o co jest parametrem nieznacznie różnym od wymaganego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww. stół. 
Pytanie 15.

Dotyczy projektu umowy

1. Prosimy o ujednolicenie zapisów § 2 wzoru umowy i zapisów rozdziału VII SIWZ dotyczących terminu realizacji.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o termin 20.07.2018 r. – patrz SIWZ po modyfikacji. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 7 dni jeżeli naprawa nie będzie   wymagać sprowadzania części zamiennych z zagranicy i 14 dni jeżeli zaistnieje taka konieczność. 

Należy zwrócić uwagę, iż na czynności serwisowe składają się: dojazd serwisu, diagnoza usterki, naprawa lub wymiana części. W przypadku każdej z usterek, termin wymagany przez zamawiającego jest niemożliwy do dotrzymania. Ponadto w przypadku braku części w magazynie, lub też elementów potrzebnych w celu dokonania naprawy urządzenia zachodzi konieczność sprowadzenia ich spoza granic Polski.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapisy zgodnie z SIWZ. 
3.Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapisy zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 16.

Dotyczy: Zapisów SIWZ

Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (broszury, foldery itp.) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych  danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego  - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego?  Materiały  informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza materiały dystrybutora oferowanych urządzeń, potwierdzające spełnianie wymagań Zamawiającego w zakresie opisu przedmiotu zamówienia.  
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ poprzez:

- wykreślenie z niniejszego postępowania Pakietu nr 2 dotyczącego dostawy aparatu USG szt. 1,
- zmianę terminu składania ofert na dzień 19.06.2018 r.,

- zmianę terminu realizacji zamówienia do 20.07.2018 r.  
Wersja ostateczna SIWZ wraz z załącznikami po dokonanej modyfikacji dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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